

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Morii ApS

Antonigade 11, 1106 København K

CVR-nr. 43 56 33 43

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Neel Boje Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morii ApS
Antonigade 11
1106 København K

CVR-nr.: 43 56 33 43

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023

Direktion

Neel Boje Larsen, Direktør
Fine Hartvig, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.693 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.692.663
1 Personaleomkostninger	-2.864.562
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.394
Driftsresultat	743.707
Øvrige finansielle omkostninger	-21.782
Resultat før skat	721.925
Skat af årets resultat	-174.064
Årets resultat	547.861
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	547.861
Disponeret i alt	547.861

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.183</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	381.452
Varebeholdninger i alt	<u>381.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.830
Andre tilgodehavender	129.474
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.655</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.959</u>
Likvide beholdninger	<u>357.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>926.634</u>
Aktiver i alt	<u>1.598.817</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	547.861
Egenkapital i alt	587.861
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	16.544
Hensatte forpligtelser i alt	16.544
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366.721
Selskabsskat	157.520
Anden gæld	287.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.412
Gældsforpligtelser i alt	994.412
Passiver i alt	1.598.817

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	0	0	0
Stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.861	547.861
	40.000	547.861	587.861

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.593.252
Pensioner	198.656
Andre omkostninger til social sikring	72.654
	<u>2.864.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022	0
Tilgang i årets løb	756.577
Kostpris 31. december 2023	<u>756.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	-84.394
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-84.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>672.183</u>
